АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2021 № 19

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходамместного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в
части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
24.12.2020 №9 1154 «Об утверЖДении Порядка применения бюджетной
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета»,
следующие изменения:

1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» строку 152 изложить в новой редакции:

Ежемесячное денежНое вознаграждение за классное
152 1320253030 руководство педагогическим работникам

общеобразовательныхорганизаций

2) Настоящее постановлениевступает В силу со дня его подписания.
3) Настоящее постановлениеобнародоватьна официальном сайте

Качканарскогогородского округа в сети «Интернет».

Глава городского Ёч А.А. Ярославцев

Твик-грифыооо «Скиф—‚ ‚, км….„№ит.днюы-а-п-яз. иш; девиация. Зина и: и шлите. , зсс…